
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2025 m. birželio 17 d. 

Vilnius 

 

1.  10.00–10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  10.05–10.35 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atsakymo į Kolegijos 

paklausimą.  

Pranešėjai: 

Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovai. 

3.  10.35–10.45 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 1 d. sprendimo  

Nr. TS-9 „Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

4.  10.45–11.00 Dėl pritarimo tarptautinio teritorinio bendradarbiavimo sutarties su 

Ukrainos Ivano–Frankivsko srities taryba projektui ir delegacijos 

sudarymo. 

Pranešėjai: 

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius,  

Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

5.  11.00–11.15 Dėl Vilniaus regiono regioninės svarbos projektų įgyvendinimo 2024 m.  

Pranešėja – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė. 

6.  11.15–11.20 Kiti klausimai.  

 

 

Kolegijos pirmininkas      Rimantas Klipčius 


